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zakohe mareri yaka dikwa

mbiobumata jiye aye

manjeniBwa naEekoli zafadhi

naBwanali ali

tu

ki mte tuzota abu

keleeni2.u

a namabuni jina uBwaEevu

ti kakaochawambunarike u ka

wo koli yakweti ka2.Ka

wakovuwoki ka

1.ye

1.Ha

owaowanawa Bwakuta

ka taaka tiali liki nimtenatuwaBwatuwa wavu

ninazalikiwa sitanina miteyobu yo

kowokovuwondimimimimasesu ana YeBwa

	=	55

MASHAIRI

2.1.

2.1.











71

59

56

45







              



      



         

              

 

        



   









































he4.me

ta ya ri ku sameku wama ua na u mwetwa mana kuwem cha

ye nguvuyeye ndima a na

ngu

o go pala si tami mi watuma i ni

li li a wea na kuna ku li limaa nani fa dhi liBwa na u4.Ee

wambona wi

ni tavu wanguli nawokoye jaba

ngu3.za

ngu ndiza ma Mu3.Ta
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